Ex. §. sequenti.

**Tutori** non possunt imputari munera nuptialia missa forori pupilli si sine dedecore illa curare non poterat.

**In solvendis.** Tutor debet solvere debita et expensas necessarias facere: et tutores suspectos arguere. expensas vero que in donationem caderent facere non potest. hoc dicit. C. de p. s. l. p. i. §. vlti. glo. soluit h. vbi dixi. **Quero** quid si idem bitum exigit: an teneatur restituere pupillo. et si terminat quod sic et bene. Sed contra hoc facit. s. d. peti. here. l. si possessor. §. bone fidei. So. ut no. §. de neg. ges. l. si quis negocia. hic videtur casus quod si tutor maritavit fororem pupilli: et eidez misit munera nuptialia quod non potest imputari pupillo: intellige si poterat se abstinere a dictis muneribus sine dedecore: ita loquitur h. Si vero non potest se abstinere sine dedecore et verecundia tunc id debet mittere: illud enim est munus solene de quo loquit. l. p. i. §. pe. et per h. s. ma. l. quint. et j. de ali. et ciba. le. l. pecunie.

**Tiam.** Quero glo. de quo tuto tino et legitimo: non de testamentario quod non satis dedit. Ja. de are. dicit quod etiam potest intelligi in testamentario et dativo ex inquisitione si ex postfacto est factus non soluendo: ut. j. loquitur littera: quod que de nouo emergunt et c. p. hoc. j. e. l. tres tutores.

**Tutor.** Negligentia in non conueniendo debitores: et in non mutando pecuniam imputatur tutori hoc dicit.

**Am queritur.** Si in administratione plura nomina contrabant ad petitionem administratis debet dominus vel omnia agnoscere vel omnia repudiare. h. d. C. de p. glo. j. re. ra. ha. l. cu3 debitor: nec soluit. **Bic** quod ibi ratio bitio patris valet ad commodum procuratoris si acceptantis. secus si in eius commodum si acceptare nollit: ita loquitur hic C. de p. s. man. l. si vero non remunerandi. §. idem ait. Sol. ibi gerens non deferebat conditionem: h. est non petebat: ut totum approbaret vel totum reprobarat: h. secus. C. de p. s. de neg. ges. l. si quis aliena. So. intelligas ibi quod diuerse et separate erant administrationes: hic vna. vel si intelligeres quod ibi vna esset administratio dicas quod ibi deficit per hanc supplementationem: quod si deferas conditionem debet vel in totum approbare vel in totum reprobare sicut dicitur.

**Quero** glo. quod erit eo casu quando pupillus in totum reprobat. R. i. tutor tenetur ad usuras centesimas: ac si in usus suos conuertisset: ut in glo.

**Uiusus.**

**Tutor** tenetur a tempore quo iustus est administrare: si ante ignorauerit. h. d. C. de p. s. e. l. quidam decedens. §. si. cu. l. se. Gl. soluit ibi vno modo. **By.** aliter ut ibi dixi. et dicitur. j. e. ti. l. tutor et ibi vide.

**Tutor.**

**Tutela** potest geri et tutor obligari: sicut in vno iterponatur auctoritas. h. d. Inuestigatio huius. l. est facta propter id quod habuistis i. l. ita. §. gessisse. s. e. vbi gerens tenetur directa: non gerens tenetur utili.

**Ex duobus.** C. de p. glo. d. l. si ex duobus. de tu. et ra. dif. Gl. soluit ponendo quendam distinctionem quam plenius ponit et examinat in. l. i. C. de transac. de cam in. l. contraria. et in. l. i. §. nunc tractemus. j. de tute. et ra. diftra.

Ex. l. sequenti.

**An** tutor faciens inuentarium alteri nollenti facere an teneatur illud ostendere.

**Tus.**

**Durante** administratione non tenetur quis reddere rationem collegae: sed euz ad administrationem admittente. h. d. et est bona lex. C. de ar. i. mo casus quod si vnus tutor facit inuentarium alteri nolenti facere inuentarium non tenetur illud ostendere vel ei ostendere. **Sed** circa hoc posset dubitari quod plures tutores affererent se easdem res inuenisse separatim. R. i. non est incongruum: quod res ad euz non veniunt: nisi quantum ad curam et custodiam. sicut custodia potest pluribus in solidum pertinere: ut. l. si ut certo. §. si duobus. s. como. C. de ar. ex. ij. r. i. quomodo cōtutor: cogit admittente cōtutorem quod aliter suspectus accusat. dixi in. l. i. in p. n. s. e. ti.

**Tutor.**

**Tutor** qui succubuit in executione tenetur ex quo debuit gerere. h. d. C. de p. s. e. l. q. iustus. qui daz dicunt quod dies iustus est illa quod debuit accedere et sic cōco. dat. Alij dicitur et istud tenet **By.** quod dies iustus inspicitur si sciencia non precedit: alio dies sciencie: ut h. et l. quidam decedens. s. e.

Ex. l. sequenti.

**An** in tutela consensus patris habeat obligatio: et an regraf expressa obligatio cuius quis contrahit pro parte patre.

**Uiusus.**

**Si** pater consentit filio qui administrat: ut testamentarius non obligat: nisi de peculio et de in

- a Titius. fauor iudicij. hanc glo. allegat Bal. sing. in. l. si. §. sin autem. de bo. que lib.
- b Voluntate patris. Cōfiliū qñ filius voluntate patris. r adde bal. in. l. i. C. quod cum eo
- c Valgo. est dñia. Sed rāf. tenuit Friū in. l. de pecu. p. l. inter eos. §. si aliēo

fm vnā lec. itē q: dñs si pōt ſuenire niſi de facto ſ; ſ; eū etiā itud nō d; attendi. Leo tpe. in pñ. d. pecul. ppre. rea ſi vā eſſ; rō reddita p bar. r ſequa ceo ſ. r. i. d. §. alieno ſe. qref q: glib; pcurator ēt de cui? man dato cōſtar; deberet ca uere d ratio. qd eſt ſalu; vt. l. vnica. C. d. ſatiſdā. r. l. i. d. pcur. Iſta opi. vi. detur mibi ſuſtēabilis vt referā ſta ti quā tñ li mita ex vic tiſ ſali. i. d. l. i. nā ſali. ibi t; d rāf. nullaz mētiōē faci at. alle. ptra opi. Cy. ſere oia q rāf. di cit; r finalit cōcludit ſal. q aut cōdi tio appoſita in cautōe ex pmiſ p ſi d. ba caueo q dñs me? tñi hēbit; ſ; hac tñ cōditōe. ſ. ſi ſi dēo mā datū vel ſi ſi pbeſ māda tū. r ſi on? p bādi nō re ſid; i pcura tose. r tūc ſi pcedit opi. cy. r ſequaci um. aut cōdi tio expmiſ p ſi d. ba. ſ. ſi tu pbeſ me nō dē mādatū. r ſi on? p bādi i aduer ſariū trāſſera tur. r ſi pce dit opi. ci. qz ſi poſſet ap. pōi dēā p dī tio iuito ad uerſario ſe q ref q: qñ dñs puenit; hē ret neceſſe aduerſari? p bā d māda to. pcurato rio r ēt in ſi facere expen ſas quas nō poſſ; repete re a pcurato re ex cautōe rati. r ſi eſſet dterior p dītio aduerſarij lltigātis cū tali pcuratore qz ſi cū dño lltigaret. qd eē nō d; l. i. §. d. ſendi. j. ex q. cau. in poſ. ea. pau. d. ca. in. d. l. nō ſoīū. §. q alieno. ſ. d. pcur. Diſtinguit aut pcurator eſt in culpa: qz nō oñdit inſtym mādati cū dñuerit vt: ne parat? ar. l. ſi